ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от           2024 года №

с. Бобровка
«О внесении изменений в Порядок составления проекта

местного бюджета сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

от 30.07.2018 года № 110»

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 27.06.2023 года № 330, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в  Порядок составления проекта местного бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период,  утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.07.2018 года № 110  (далее - Порядок) следующие изменения:

    1.1. Абзац 9 пункта 7 Порядка изложить в новой редакции:

«Проект решения Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области о бюджете   на очередной финансовый год и плановый период с приложением к нему указанных в настоящем пункте документов направляется администрацией сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области в Собрание представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области не позднее 15 ноября текущего года.».
2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой
Глава сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                А. Ю. Мамонов

Исполнитель: Генералова Г. М.

тел. 8-846-63-3-25-53